16-02-2024 15:55:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento visa atender solicitação dos moradores e usuários que trafegam pelo local.

OPERAÇÃO TAPA BURACOS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-03-2019

RUA NORDAU GONÇALVES MELO, 980, SANTA MÔNICA, 38.408-218, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM AV. SEGISMUNDO PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14625/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 15:55:32

Sala das Sessões, 11 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total